

E-BÜLTEN

EKİM 2017

Çankaya Üniversitesi BeeJet Hızlandırma Programı Başlıyor! Son Başvuru Tarihi: 31 Ekim 2017, Demo Day: 29 Kasım 2017



BeeJet Hızlandırma Programı, Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından start-uplar için geliştirilmiş bir hızlandırma programıdır. Program, uzman bir mentör ile eşleştirilen girişimcilerin eğitimlerle iş fikirlerini doğrulamalarını ve yatırımcı sunumuna hazır hale gelmelerini amaçlamaktadır.

İş planı başarılı olan girişimcilere verilecek destekler aşağıda belirtilmiştir:

- Birinci olana bir yıl boyunca ücretsiz Çankaya Üniversitesi Kuluçka Merkezi bünyesinde ofis tahsisi
- İkinciye ücretsiz Ar-Ge projesi yazımı desteği
- Üçüncüye Fikri ve Sinai Haklar desteği

Çankaya Üniversitesi TTO Tech Ankara Proje Pazarına Katıldı!



Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, 16 Ekim 2017 tarihinde “Genç İstihdamının Artırılması İçin Ankara Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi Projesi” Kapanış Toplantısı ve TechAnkara Proje Pazarı 2017 etkinliğine katılmıştır.

Etkinlikte Çankaya Üniversitesi BeeVenture Kuluçka Merkezi’nde 1 yıl ücretsiz ofis almaya hak kazanan firma “Sanal Gerçeklik Eğitim Platformu” projesiyle Global Future Designs and Solutions olmuştur.





Çankaya Üniversitesi
TTO
Teknoloji Transfer Ofisi

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ
TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

E-BÜLTEN

EKİM 2017

KOSGEB-COSME Kapsamında Tematik Eğitimler!



Era-Net "COSME Programına Katılımı ve Programdan Elde Edilen Kazanımları En Üst Seviyeye Çıkarabilmek için Koordinasyon Kapasitesinin Artırılması" projesi kapsamında çeşitli tanıtım ve eğitim etkinlikleri gerçekleştirilecektir. Eğitimlere katılım için kayıt cosme.kosgeb.gov.tr adresinden gerçekleştirilecektir. Etkinlik takvimi aşağıda verilmiştir.

Etkinlik Takvimi

Trabzon Tematik Eğitimi, 17 Ekim 2017, Zorlu Grand

İstanbul Tematik Eğitimi, 19 Ekim 2017, Crowne Plaza Harbiye

Ankara Tematik Eğitimi, 28 Kasım 2017, Holiday Inn-Çukurambar

Gaziantep Tematik Eğitimi, 30 Kasım 2017, Dedeman

TÜBİTAK 1007 SAVTAG "Pist Çabuk Onarım Yöntemleri Geliştirilmesi Projesi" Çağrısı! Son Başvuru Tarihi: 1 Aralık 2017



Hasar gören pist, taksi yolu ve uçuş alanlarının onarılması konusunda mevcut durumun milli imkânlar kullanılarak iyileştirilmesini amaçlayan "Pist Çabuk Onarım Yöntemleri Geliştirilmesi Projesi" başlıklı bir çağrı yayınlanmıştır. Bu çağrı kapsamında projeler, TÜBİTAK Savunma ve Güvenlik Teknolojileri Araştırma Destek Grubu (SAVTAG) tarafından 1007 Programı kapsamında değerlendirilecektir.

Bu çağrı ile geliştirilecek malzemelerle farklı boyutta oluşabilecek hasarların mümkün olan en kısa sürede onarılması hedeflenmektedir.

Bu çağrı kapsamında proje başvuruları 02 Ekim 2017 tarihinde alınmaya başlanacak olup, proje önerileri için son başvuru tarihi 1 Aralık 2017 saat 17:00'dir.

[Devamı ve daha fazla haber için lütfen tıklayınız.](#)

